
o VGOLIA
Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Veolia Energie ČR, a.s.

Radlice, Radlická 140/115 , ekologizace zdroje -
výměna hořáků

Smlouva o Dílo č. S04350
na zhotovení Díla pod názvem

„Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, Radlická 140/115 , 
ekologizace zdroje -  výměna hořáků“

1. SMLUVNÍ STRANY

Název: Veolia Energie ČR, a.s.
Sídlo: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Zastoupená: Ing. Martin Brůha -  ředitel regionu Čechy na základě pověření
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. B 318
IČO: 451 93 410
DIČ: CZ45193410
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33, č.p. 969, PSČ: 114 07

účet č.:
IBAN:
SWIFT:

(dále jen „Zhotovitel“)
na straně jedné

a

Název: Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, Radlická 140/115
Sídlo: Radlická 115/140, 15000 Praha 5 - Radlice
Zastoupený: Mgr. Lumír Sokol -  ředitel školy
Zapsaný v rejstříku škol
IČO: 69781931
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: i
(dále jen „Objednatel“)
na straně druhé

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník věznění 
pozdějších předpisů (dále též OZ) tuto Smlouvu o Dílo (dále jen Smlouvu), již  se Zhotovitel zavazuje k řádnému a 
včasnému provedení Díla na svůj náklad a nebezpečí dle čl. 2 Smlouvy a Objednatel k převzetí Díla a k zaplacení

Ceny za jeho provedení dle čl. 3 Smlouvy, a to za podmínek uvedených ve Smlouvě.

1.1. Kontaktní osoby

1.1.1. Ve vzájemném styku Smluvních stran jsou za Zhotovitele oprávněny jednat tyto osoby:
Ve věci smluvní: Petra Hejlová, obchodník -  péče o zákazníka VEČR
Ve věci zhotovení Díla: Ing. Radim Horák, Spěvák Zdeněk, Pavel Kastner za VEČR

Ve vzájemném styku Smluvních stran jsou za Objednavatele oprávněny jednat tyto osoby:
Ve věci smluvní: Mgr. Lumír Sokol., ředitel
Ve věci zhotovení Díla: PhDr. Simona Vlčková -  zástupce ředitele, Jiří Uhlíř - školník

1.1.2. Kontaktní osoby, uvedené v bodech 1.1.1. a 1.1.2. této Smlouvy, nejsou oprávněny měnit její obsah, pokud toto jejich 
oprávnění neplyne z obchodního / živnostenského / rejstříku, plné moci, pověření apod.

1.1.3. Kterákoliv ze Smluvních stran může v průběhu realizace Smlouvy změnit výše uvedené pověřené osoby a spojení na 
ně. Tato změna musí být bezodkladně oznámena druhé Smluvní straně formou dopisu, podepsaného 
oprávněným/oprávněnými zástupcem/zástupci, zaslaného druhé straně doporučenou poštou s potvrzeným doručením 
nebo kurýrem. Taková změna je účinná vůči druhé straně dnem doručení dopisu o změně osob a spojení.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést svým jménem na vlastní odpovědnost, bez vad a nedodělků, v 
dohodnutém termínu a za sjednanou cenu, na svůj náklad a nebezpečí formou dodávky „na klíč“ kompletní, řádně a

číslo Smlouvy: Stránka 1 z 7



Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Veolia Energie ČR, a.s.
Radlice, Radlická 140/115 , ekologizace zdroje-

výměna hořáků

včas zhotovené a provozuschopné funkční Dílo „Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, Radlická 140/115 
, ekologizace zdroje -  výměna hořáků“ v souladu s podmínkami a termíny ve Smlouvě uvedenými včetně Příloh, které 
jsou její nedílnou součástí, a v souladu s technickými normami a platnými právními předpisy a zákony České 
republiky.

2.2. Rozsah Díla je vymezen touto Smlouvou a Přílohou č. 1 Smlouvy -  Schválená Cenová nabídka -  PŘEDMĚT DÍLA.

2.3. Zhotovitel zaručuje, že veškerá zařízení a materiál, zajišťované podle této Smlouvy, budou nové a nepoužité.

2.4. Místo plnění: „Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, Radlická 140/115“

3. CENA ZA DÍLO

3.1. Celková smluvní Cena bez DPH v rámci Smlouvy činí:

Cena včetně DPH činí (21% DPH).

3.2. Dohodnutá Cena předmětu Smlouvy byla určena jako Cena pevná, ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 526/1990 Sb., o 
cenách, ve znění pozdějších předpisů. Cena zahrnuje celý předmět Smlouvy dle čl. 2.

3.3. Vlastní likvidaci kovového šrotu zajistí Zhotovitel.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

4.1. Úhrada ceny za Dílo dle čl. 3. Smlouvy bude provedena bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu -  
faktury vystavené Zhotovitelem po předání a převzetí Díla. Právo na zaplacení smluvní ceny Díla vzniká Zhotoviteli 
řádným a včasným splněním jeho závazku způsobem a v místě plnění v souladu s touto Smlouvou.

4.2. Faktura je splatná třicet (30) kalendářních dnů od data jejího vystavení. Zhotovitel je povinen doručit fakturu 
Objednateli nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů od data vystavení.

4.3. Daňový doklad - faktura musí obsahovat tyto základní náležitosti:
■ označení faktury a její číslo
■ název (obchodní firma), sídlo, DIČ, IČO Objednatele
■ název (obchodní firma), sídlo popř. místo podnikání, DIČ, IČO Zhotovitele a jeho bankovní spojení
■ název Díla, číslo Smlouvy
■ rozsah a předmět plnění
■ fakturovanou částku vč. DPH
■ další náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH platného v době uskutečnění zdanitelného plnění
* v případě, že se jedná o stavební nebo montážní práce s přenesenou daňovou povinností, musí být na faktuře 

uvedeno toto sdělení:
„Dle § 92 písm. a) zákona č. 235/2004 Sb. Vám dodáváme plnění v režimu přenesení daňové povinnosti na 
příjemce. Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

■ datum vystavení a odeslání faktury
■ datum uskutečnění zdanitelného plnění
■ splatnost

4.4. Faktura bude doručena v jednom (1) vyhotovení poštou. Místem doručení jsou adresy Objednatele uvedené níže.. Za 
rozhodný den doručení faktury se považuje datum doručení na níže uvedenou adresu Objednatele.

Adresa Objednatele na písemné doručení faktury:
Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, Radlická 140/115

Radlická 115/140, 15000 Praha 5 - Radlice

5. TERMÍNY PLNĚNÍ

5.1. Zhotovitel provede Dílo, které je  předmětem Smlouvy, řádně a včas podle harmonogramu, který je obsahem Přílohy 
č. 2 této smlouvy, ukončí ho komplexním vyzkoušením a předá jej Objednateli za podmínek a způsobem dohodnutým 
Smlouvou nejpozději

Do: 30. 06. 2020

číslo Smlouvy: Stránka 2 z 7



o VEOLIA
Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Veolia Energie ČR, a.s.

Radlice, Radlická 140/115 , ekologizace zdroje-
výměna hořáků

6. ZÁVAZKY ZHOTOVITELE A OBJEDNATELE

6.1. Závazky Zhotovitele

6.1.1. Předmět Smlouvy provede Zhotovitel dle norem a právních předpisů ČR, které se na předmět Smlouvy vztahují a 
které platí k datu podpisu Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude v souladu s ČSN (ČSN/ČSN EN, ČSN/ISO), 
které mohou být použity při výrobě částí stavby a technologických zařízení, realizací a provozu Díla. Hodnoty uvedené 
v těchto normách jako doporučené se touto Smlouvou stanovují jako závazné. Pokud se Smlouva nebo některá z jejich 
Příloh odvolává na konkrétní normu, která v průběhu platnosti této Smlouvy svoji platnost pozbude, považuje se 
přesto její znění a hodnoty v ní uvedené oběma Smluvními stranami za dohodnuté a závazné pro řádné plnění 
podmínek dle Smlouvy.

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA

7.1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku v celém rozsahu předmětu plnění podle Smlouvy a odpovídá za všechny 
vady, které má Dílo při podpisu Protokolu o předání a převzetí Díla Objednatelem, jakož i za vady, které se vyskytnou 
v záruční době. Zhotovitel neodpovídá za vady příp. poškození, které vznikly v záruční době a na něž se vztahuje 
záruka, jestliže tyto vady byly způsobeny zaviněním Objednatele nebo okolnostmi „vyšší moci“.

7.2. Zhotovitel neodpovídá za vady:

■ vzniklé v důsledku nedodržení předaných provozních předpisů,
■jestliže Objednatel bez předchozí písemné dohody se Zhotovitelem dá provést opravu na předaném zařízení (s 

výjimkou drobných oprav, specifikovaných v provozních předpisech nebo takových oprav, které nestrpí odkladu 
a k jejichž provedení není účast Zhotovitele nutná),

■ jestliže Objednatel bez souhlasu Zhotovitele provede na předaném zařízení jakékoliv opravy nebo změny.

7.3. Oznámení vad Díla (reklamace)

Vady zjištěné v záruční době je Objednatel povinen reklamovat bezodkladně písemně nebo e-mailem popř. faxem u 
kontaktních osob Zhotovitele. V reklamaci musí Objednatel vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují, dále uvést 
své požadavky na vypořádání reklamace a případně připojit vhodné důkazní prostředky. Kontaktní osoby za 
Zhotovitele i Objednatele budou stanoveny v Protokolu o předání a převzetí Díla.

7.4. V případě vady bránící provozu se Zhotovitel dostaví nejpozději do dvacetičtyř (24) hodin po obdržení reklamace na 
místo plnění Díla k sepsání protokolu o reklamované vadě, dohodne s Objednatelem technicky odůvodněnou lhůtu 
pro odstranění reklamované vady a neprodleně zahájí odstraňování vady. V případě vady nebránící provozu Díla se 
Zhotovitel dostaví nejpozději do sedmi (7) kalendářních dnů po obdržení reklamace na místo plnění Díla k sepsání 
protokolu o reklamované vadě, dohodne s Objednatelem technicky odůvodněnou lhůtu pro odstranění reklamované 
vady a neprodleně zahájí odstraňování vady.

7.5. Po odstranění vad bude mezi Smluvními stranami neprodleně sepsán Protokol o odstranění reklamované vady. Vada 
je považována za odstraněnou nejdříve podepsáním Protokolu o odstranění reklamované vady oběma Smluvními 
stranami.

7.6. Zhotovitel zaručuje, že celé jím dodávané Dílo splňuje záruční požadavky, uvedené v této Smlouvě. Zhotovitel 
poskytuje Objednateli záruku za kvalitu dodávky předmětu Díla (tj. použitý materiál a dílenská provedení), za 
konstrukci dodaných strojů a zařízení, za správnost a úplnost provedení montáže, za funkci Díla. Záruční doba na 
technologickou část Díla začíná běžet dnem podepsání Protokolu o předání a převzetí Díla a trvá (24) měsíců.

7.7. Jestliže Zhotovitel poté, co byl vyrozuměn, neodstraní vadu během přiměřené doby dohodnuté s Objednatelem 
v průběhu reklamačního řízení, má Objednatel právo zahájit takové postupy k jejímu odstranění, které budou nezbytné 
(včetně odstranění vady třetí osobou), a to na riziko a náklady Zhotovitele a bez újmy na jakýchkoliv dalších právech, 
které může Objednatel uplatnit ve smyslu Smlouvy. Tytéž postupy může Objednatel použít v případě, že Zhotovitel 
si nedohodne na výzvu Objednatele technicky reálný termín pro odstranění vad.

8. DOHODNUTÉ ZKOUŠKY DÍLA

8.1. Veškeré zkoušky Díla jsou součástí předmětu Díla a jsou zahrnuty ve smluvní ceně.

8.2. Komplexním vyzkoušením prokáže Zhotovitel řádné provedení Díla, tj. kvalitu a schopnost dodávky k provozu tím, 
že zařízení provozuje nepřetržitě po dobu sedmdesátidvou (72) hodin na sjednaný výkon, eventuálně na zatížení, které 
bude odpovídat podmínkám provozu v době konání komplexního vyzkoušení.

9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ

číslo Smlouvy: Stránka 3 z 7



Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Veolia Energie ČR, a.s.
Radlice, Radlická 140/115 , ekologizace zdroje -

výměna hořáků

9.1. Předmět plnění podle Smlouvy je splněn řádným a včasným předáním předmětu Díla Objednateli.

9.2. Dílo bude Zhotovitelem předáno a Objednatelem převzato až po úspěšném provedení komplexního vyzkoušení Díla 
na základě Protokolu o předání a převzetí Díla, ve kterém bude zhodnocena jakost provedených prací, soupis 
zjištěných případných drobných vad a nedodělků, včetně dohody o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění.

10. SANKCE, NÁHRADA ŠKODY

10.1. Jestliže Zhotovitel nedokončí Dílo v termínu předání a převzetí Díla dle bodu 5.1. Smlouvy, má Objednatel právo 
požadovat zaplacení a Zhotovitel povinnost zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové smluvní ceny Díla za 
každý den prodlení. Zhotovitel však není v prodlení po dobu, po kterou nemohl svou povinnost splnit následkem 
okolností vzniklých na straně Objednatele. Pokud Zhotovitel neodstraní jakoukoliv vadu z Protokolu o předání a 
převzetí Díla v dohodnutých lhůtách, má Objednatel právo požadovat zaplacení a Zhotovitel povinnost zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové smluvní ceny Díla za každou vadu a den prodlení. Totéž platí i v případě 
prodlení s odstraněním reklamovaných vad v rámci záruční doby dle bodu 7.4 této Smlouvy.

10.2. Pokud se zpozdí platby kterékoliv Smluvní strany druhé Smluvní straně, potom Smluvní strana, která je v prodlení, 
uhradí druhé Smluvní straně dlužnou částku a zákonný úrok z prodlení.

10.3. Zhotovitel nese odpovědnost za případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním Díla, které vznikly Objednateli 
nebo třetím osobám, a za škody způsobené zaměstnanci Zhotovitele i zaměstnanci (pracovníky) jeho poddodavatelů 
porušením této Smlouvy, platných právních předpisů, interních předpisů Objednatele apod. Odpovědnost nahradit 
škodu se vztahuje rovněž i na plnou úhradu finančních sankcí (pokuty, penále) uložených příslušnými orgány státní 
správy Objednateli za porušení povinností (způsobených) Zhotovitelem, zejména v oblasti BOZP, požární ochrany a 
ochrany životního prostředí.

11. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

11.1. Zhotovitel prohlašuje, že celá dodávka Díla podle této Smlouvy neporušuje patentová nebo jiná chráněná práva třetích 
osob a že nevykazuje jiné právní vady.

11.2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel nemůže žádnou dokumentaci (i projektovou), vypracovanou a předanou 
Zhotovitelem Objednateli v rámci plnění předmětu Díla reprodukovat, distribuovat a publikovat pro žádné jiné účely 
než je údržba a provoz zařízení.

11.3. Zhotovitel tímto čestně prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy a při její budoucí realizaci neumožňuje a neumožní 
žádnému cizinci výkon nelegální práce dle § 5, písmena e), bodu 3 ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, 
ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel dále prohlašuje, že si před uzavřením Smlouvy ověřil a v průběhu plnění 
Smlouvy bude ověřovat dodržování tohoto zákonného ustanovení i svými přímými poddodavateli nebo poddodavateli 
jím sjednanými prostřednictvím jiné osoby, kteří se spolu s ním podílejí nebo budou podílet na realizaci plnění dle 
této Smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že mu, ani jeho poddodavatelům nebyla v posledních třech letech 
pravomocně uložena pokuta za porušení tohoto ustanovení zákona.

11.4. Pokud dojde k ukončení Smlouvy nebo nedokončení Díla z příčin na straně Objednatele, má Zhotovitel právo 
konečnou fakturou vyúčtovat prokazatelnou poměrnou část provedených prací.

11.5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla.

11.6. Zhotovitel odpovídá za řádné zajištění opatření z hlediska životního prostředí, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
a zajištění protipožárních opatření vyplývajících z povahy jeho prací.

11.7. Pokud dojde ze strany Zhotovitele k poškození majetku nebo zdraví třetích osob při zhotovení Díla, provede 
Zhotovitel neprodleně nápravu na vlastní náklady.

11.8. Vlastnická práva k Dílu přecházejí na Objednatele dnem podpisu protokolu o předání a převzetí Díla. Tímto 
okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na Díle.

11.9. Strany se dohodly, že pokud nedojde k vyřešení sporných záležitostí smírnou cestou, bude příslušným soudem pro 
řešení sporů v první instanci věcně příslušný soud v Ostravě.

11.10. Tato Smlouvaje uzavřena ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. Ustanovení Smlouvy má v případě rozporné interpretace přednost před Přílohami tvořícími 
nedílnou součást Smlouvy. Totéž platí pro případ obchodních podmínek (všeobecných aj.) event. doložek upravených 
ve vykládacích pravidlech, přičemž se Smluvní strany rovněž výslovně dohodly nepřihlížet k žádným obchodním 
zvyklostem, které tedy dle této dohody Smluvních stran nemají přednost ani před touto Smlouvou ani před 
ustanoveními zákona (OZ), která nemají donucující účinky.

číslo Smlouvy: Stránka 4 z 7



o VGOLIA
Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Veolia Energie ČR, a.s.

Radlice, Radlická 140/115 , ekologizace zdroje -
výměna hořáků

11.11. Podmínky Smlouvy se mohou upravovat nebo doplňovat pouze formou písemného číslovaného Dodatku ke Smlouvě, 
vlastnoručně podepsaným oběma Smluvními stranami s uvedením data, kdy Dodatek nabude účinnosti.

11.12. Všechna práva a povinnosti vzniklé z této Smlouvy přecházejí na právní nástupce Smluvních stran.

11.13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Přílohy dle níže uvedeného seznamu.

11.14. Smlouvaje vyhotovena a podepsána ve čtyřech (4) exemplářích, všechny splatností originálu, ve dvou (2) pro 
Objednatele a ve dvou (2) pro Zhotovitele.

11.15. Tato smlouvaje platná dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá ke dni zveřejnění této smlouvy v 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

11.16. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o registru smluv („ZRS“), se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem 
Zhotovitel. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním této smlouvy v registru smluv zajistí 
Zhotovitel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1, 2 ZRS, a 
to ustanovení tvořící obchodní tajemství Zhotovitele a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních 
stran. Objednatel prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a že tato smlouva neobsahuje žádná další ustanovení (nad 
rámec výše uvedených), která by požadoval znečitelnit. V případě, že Zhotovitel uveřejní tuto smlouvu v registru 
smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje se Objednatel nezveřejnit tuto smlouvu v registru smluv duplicitně.

11.17. Objednatel se zavazuje informovat všechny své případné kontaktní osoby o zpracování jejich osobních údajů 
Zhotovitelem a seznámit tyto osoby se Zásadami ochrany osobních údajů. Veškeré informace o tom, jak Zhotovitel 
osobní údaje zpracovává a chrání, jsou uvedené v Zásadách ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na 
https://www.vecr.cz (dále jen „Zásady ochrany osobních údajů“).

V Praze dne ........................... V Praze dne

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Ing. Martin Brůha
ředitel regionu Čechy na základě pověření

Mgr. Lumír Sokol 
ředitel

Přílohy:

1. Schválená Cenová nabídka
2. Harmonogram prací dodavatele

číslo Smlouvy: Stránka 5 z 7



Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Veolia Energie ČR, a.s.
Radlice, Radlická 140/115 , ekologizace zdroje-

výměna hořáků

PŘÍLOHA CISLO 1: Schválená Cenová nabídka -  PREDMET DÍLA

Ekologizace zdroje - výměna stávajícího hořáku za nízkoemisní hořák Weishaupt WG20N/1-C.

Součástí této cenové nabídky -  předmětu díla je rovněž závazek Zhotovitele, že zajistí na své náklady:
a) likvidaci veškerého odpadu prokazatelně v souladu s platnými právními předpisy až na místo jeho trvalého uložení,
b) kontrolu kvality u přímých výrobců i poddodavatelů zařízení, kontrolu v průběhu případných stavebních prací jak 

po stránce kvality materiálů, tak i kvality montážních prací,
c) veškeré činnosti jako jsou např. kalibrace, revize, servisní činnost, seřízení a zkoušky, které jsou nutné k poskytování 

záruk.
Veškeré dodávky, zajišťované Zhotovitelem podle této Smlouvy, budou nové a nepoužité.

číslo Smlouvy: Stránka 6 z 7



Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Veolia Energie ČR, a.s.
Radlice, Radlická 140/115 , ekologizace zdroje -

výměna hořáků

v  r  v  r

PŘÍLOHA CISLO 2: Harmonogram prací dodavatele
24. 06. 2020 ... demontáž stávajícího hořáku kotle, úprava připojení
26. 06. 2020 ... montáž a zprovoznění nového hořáku kotle

číslo Smlouvy: Stránka 7 z 7



O V6OLIA
VEOLIA Energie ČR a.s.

Firma:
ZŠ a MŠ Praha 5 - Radlice

Datum:
Zástupce: Mgr. Lumír Sokol Číslo cenové nabídky,1 845-2019-06-8625
Adresa: Radlická 115/140 Zakázka G845
Město: 150 00 Praha 5 - Radlice
Telefon:
Email:

Akce: Výměna hořáku kotle Viessmann Paromat

Položka Jednotka Počet Jednotková cena Celková cena
Hořák Weishaupt WG20N/1-C ZM LN vč. Demontáže, montáže a zprov kpl 1
Měření emisí ks 1

Celkemfbez DPH
Komentář: 4

Schváleno:

Datum Odeslání

Vyřizuje:

Radim Horák

Ing.Brůha Martin
Klient

Datum Schválení CN

Podpis

Držitel certifikátu systému environmentálního managementu zavedeného dle ČSN EN ISO 14001

VEOLIA Energie ČR,a.s.,Enterprise Office Centrum 5NP. - Pikrtova 1737/1a, 140 00 
Praha 4 O veouA


